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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82121007D

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit SHPRESA SECURITY SYSTEMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga Asim 
Vokshi, nr.140, kati i pare 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice e me pakice, instalimi 

dhe sherbimi i produkteve te sistemeve te sigurise. Tregtimi, 
transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara 
nga legjislacioni, si dhe projektimin, instalimin dhe 
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit 
ne distance te automjeteve me GPS, si dhe tregtimin dhe 
instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. 
Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime 
per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. Impiante te sinjalistikes 
ndriçuese te trafikut, impiante, linja telefonike dhe 
komunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, Tv, etj, punime mekanike. Produkte dhe 
sisteme mbrojtje per perdorim personal dhe furnizim 
kompanish.
Kastriot Vukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2018                Deri: 19/09/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikPalushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHPRESA SECURITY SYSTEMS
Telefon: 0676033725  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-945931-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291601-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shpresa bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_shpresa.xlsx
Shpresa vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_shpresa.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566633-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E1A7A1-7B61-4FAC-B0B7-11DF82D31B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A4F8D0-8BC1-419C-BEB2-1E67B1C06048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7265AD7-4D8F-43FF-9876-6A6590FD90D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8E7C94-DC3C-4576-8A15-E02A0BB6CD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAE975C-6244-4635-A508-D44770A38360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EC2ABC-5368-4A53-B771-7310416C81EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BD744D-B303-47E9-89CC-F76A479104EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDCF724-56AE-437A-B89E-C5F7044F5AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDCF724-56AE-437A-B89E-C5F7044F5AA0
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Lista e Dokumenteve:
Shpresa Security Systems Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres SKK 2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SKK2.xlsx
Vendim për Rezultatin e vitit 2019.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742833-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyrat financiare.pdf
Vendim.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953293-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per perdorimin e fitimit vitit 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Spjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7332E017-501E-4D33-9044-A9D0FFA73D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAD38C8-6E8B-4F6D-849D-1724CEF0A88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC3222C-70C3-48F6-AA09-151931ABF89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66096415-78C4-4A58-9FEA-59312FD0C2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF6D977-276F-4D1C-A8D4-9C4217B283CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69427627-CA86-464A-8C6F-5E52EF87CA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7550A5-544C-43E1-8C5E-C7D7A544995B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A7C715-DD3F-47A1-96BE-08AB0F92C7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680D38CB-149A-473C-9E38-199B83F25ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8C74A2-A837-4CB0-9CDA-8227B218BF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D56D06-603D-4062-97C2-9327E62F821A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F981A9E2-D36C-4F14-A4DA-AB373A21122D

